
                                                 U C H W A Ł A     Nr  201/07                  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   2  kwietnia  2007r. 
 

 
       w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszał-
kowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 
 
 
       Na podstawie art.41 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie wojewódz-
twa (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
       W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzy-
skiego w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 65/07 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2007r., wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/ § 46 otrzymuje brzmienie: 
„§ 46. Departamentem     kieruje   dyrektor   przy   pomocy    2    zastępców i   kierowników   
oddziałów.” 
 
     

§ 2. 
        
       Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
 

§ 3. 
 
       Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                          MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
 
               
                                                                            Adam   Jarubas 
 
 
 
 


